
5035918

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Realizzazione di attività di PCTO in IRLANDA - FRANCIA e GERMANIA per 5 gruppi di studenti da 15 cad. Ciascun gruppo
sarà accompagnato da docente tutor della scuola e da un docente accompagnatore

Numero RDO
5035918 1

Nome RDO
PCTO ESTERO - IRLANDA FRANCIA GERMANIA

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Tipologia di contratto
Appalto di servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 124/01/2025

Protocollo 0001405/2025 del 24/01/2025



5035918

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

Federica Lancioli
LNCFRC70D51L797Q

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

ROBERTO FRANCA FRNRRT64C28G479A

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 224/01/2025



5035918

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

24/01/2025 11:25

Inizio presentazione offerte

24/01/2025 11:25

Termine ultimo presentazione offerte

31/01/2025 14:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

31/01/2025 10:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Data limite di consegna beni/decorrenza servizi

31/03/2025 00:00

Data limite stipula contratto

14/02/2025 18:00

04/02/2025 09:30

DATA DI GENERAZIONE 324/01/2025



5035918

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B556F9301F

CUP
F74D24001410007

CPV
Identificativo Descrizione

Servizi di agenzie di viaggio,
operatori turistici e servizi di
assistenza turistica

Categoria Fornitura
Servizi turistici, ricettivi e
organizzazione viaggi

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

63500000-4 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 105.047,54

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: STRADA DELLE MARCHE, 1 PESARO (PESARO E URBINO);  Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 424/01/2025



5035918

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 524/01/2025



5035918

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 624/01/2025



5035918

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

AUTODICHIARAZIONE ART 94 E SUCCESSIVI.docx

27.7 Kb

Dichiarazioni da compilare

DICHIARAZIONE DI CONSAPEVOLEZZA CLAUSOLA RISOLUTIVA ESPRESSA.docx

26.5 Kb

Dichiarazioni da compilare

DICHIARAZIONE DI IMPEGNO A COSTITUIRE GARANZIA DEFINITIVA.docx

25.8 Kb

Dichiarazioni da compilare

DICHIARAZIONE SITUAZIONE OCCUPAZIONALE.docx

16.1 Kb

Dichiarazioni da compilare

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 724/01/2025



5035918

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DICHIARAZIONE TITOLARE EFFETTIVO.docx

26.2 Kb

Dichiarazioni da compilare

DICHIARAZIONE TRACCIABILITA FLUSSI FINANZIARI.docx

15.4 Kb

Dichiarazioni da compilare

FIRMATO_Capitolato tecnico procedura negoziata senza bando PON FSE PCTO ESTERO.pdf

248.4 Kb

Disciplinare di gara e capitolato tecnico firmati per accettazione delle clausole (documenti già allegati in consultazione)

FIRMATO_Capitolato tecnico procedura negoziata senza bando PON FSE PCTO ESTERO.pdf

248.4 Kb

Disciplinare di gara e capitolato tecnico

DATA DI GENERAZIONE 824/01/2025



5035918

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

FIRMATO_Disciplinare gara procedura negoziata senza bando PON FSE PCTO ESTERO prot.pdf

247.6 Kb

Disciplinare di gara e capitolato tecnico

FIRMATO_Disciplinare gara procedura negoziata senza bando PON FSE PCTO ESTERO prot.pdf

247.6 Kb

Disciplinare di gara e capitolato tecnico firmati per accettazione delle clausole (documenti già allegati in consultazione)

Istruzioni-per-la-compilazione-del-dgue-elettronico.pdf

329.2 Kb

Dichiarazioni da compilare

espd-request.zip

367.2 Kb

Dichiarazioni da compilare

DATA DI GENERAZIONE 924/01/2025



5035918

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 1024/01/2025


